






TREX RETAIL PRICE LIST 2023

TREX Transcend Lineage	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES 	5/4"x6"/12' Grooved/Solid**	\$105.25	\$8.77	Biscayne, Carmel, Jasper, Rainier
SCRATCH RESISTANCE ★★★★★	5/4"x6"x16' Grooved/Solid	\$140.33	\$8.77	Biscayne, Carmel, Jasper, Rainier
COOL DECK TECHNOLOGY	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$175.42	\$8.77	Biscayne, Carmel, Jasper, Rainier
	1"x8"x12' Solid	\$116.93	\$9.74	Biscayne, Carmel, Jasper, Rainier
	1"x12"x12' Solid	\$187.78	\$15.64	Biscayne, Carmel, Jasper, Rainier
TREX Transcend	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES 	5/4"x6"/12' Grooved/Solid**	\$98.15	\$8.17	Gravel Path*, Havana Gold, Island Mist, Lava Rock, Rope Swing, Spiced Rum, Tiki Torch, Vintage Lantern*
SCRATCH RESISTANCE ★★★★★	5/4"x6"x16' Grooved/Solid	\$130.86	\$8.17	Gravel Path*, Havana Gold, Island Mist, Lava Rock, Rope Swing, Spiced Rum, Tiki Torch, Vintage Lantern*
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$163.58	\$8.17	Gravel Path*, Havana Gold, Island Mist, Lava Rock, Rope Swing, Spiced Rum, Tiki Torch, Vintage Lantern*
	1"x8"x12' Solid	\$109.51	\$9.12	Gravel Path*, Havana Gold, Island Mist, Lava Rock, Rope Swing, Spiced Rum, Tiki Torch, Vintage Lantern*
	1"x12"x12' Solid	\$177.84	\$14.82	Gravel Path*, Havana Gold, Island Mist, Lava Rock, Rope Swing, Spiced Rum, Tiki Torch, Vintage Lantern*
TREX Select	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES 	5/4"x6"/12' Grooved/Solid**	\$66.15	\$5.51	Madeira*, Pebble Grey, Saddle, Winchester Grey, Woodland Brown*
SCRATCH RESISTANCE ★★	5/4"x6"x16' Grooved/Solid	\$88.20	\$5.51	Madeira*, Pebble Grey, Saddle, Winchester Grey, Woodland Brown*
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$110.25	\$5.51	Madeira*, Pebble Grey, Saddle, Winchester Grey, Woodland Brown*
	1"x8"x12' Solid	\$104.30	\$8.69	Madeira*, Pebble Grey, Saddle, Winchester Grey, Woodland Brown*
	1"x12"x12' Solid	\$169.79	\$14.14	Madeira*, Pebble Grey, Saddle, Winchester Grey, Woodland Brown*
TREX Enhance Basic	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES 	5/4"x6"/12' Grooved/Solid**	\$39.28	\$3.27	Beach Dune, Clam Shell, Saddle
SCRATCH RESISTANCE ★	5/4"x6"x16' Grooved/Solid	\$52.38	\$3.27	Beach Dune, Clam Shell, Saddle
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$65.48	\$3.27	Beach Dune, Clam Shell, Saddle
	1"x8"x12' Solid	\$98.78	\$8.23	Beach Dune, Clam Shell, Saddle
	1"x12"x12' Solid	\$160.64	\$13.38	Beach Dune, Clam Shell, Saddle
TREX Enhance Natural	Description	Price/PP	Price/LNFT	Colour
BOARD PROFILES 	5/4"x6"/12' Grooved/Solid**	\$52.92	\$4.41	Coastal Bluff, Foggy Wharf, Rocky Harbour, Toasted Sand

★ SCRATCH RESISTANCE	5/4"x6"x16' Grooved/Solid	\$70.56	\$4.41	Coastal Bluff, Foggy Wharf, Rocky Harbour, Toasted Sand
	5/4"x6"x20' Grooved/Solid	\$88.21	\$4.41	Coastal Bluff, Foggy Wharf, Rocky Harbour, Toasted Sand
	1"x8"x12' Solid	\$98.78	\$8.23	Coastal Bluff, Foggy Wharf, Rocky Harbour, Toasted Sand, White
	1"x12"x12' Solid	\$160.64	\$13.38	Coastal Bluff, Foggy Wharf, Rocky Harbour, Toasted Sand, White
TREX Accessories	Description	Price	Coverage	Description cont.
	Trex Hideaway Universal Hidden Fasteners	\$50.28	50SQFT	Trex Hideaway Universal Hidden Fasteners Box. Includes 90 universal fasteners/screws, 1 star bit
	Trex Hideaway Universal Hidden Fasteners	\$393.67	500SQFT	Trex Hideaway Universal Hidden Fasteners Bucket. Includes 900 universal fasteners/screws, 2 star bits
	Trex Cortex Deck Fastener	\$126.37	100LNFT	Trex Cortex Deck Fastener 100 Lin. Ft. (224 screws, 300 plugs, 2 setting tools)
	Trex Cortex Fascia Fastener	\$100.25	50LNFT	Trex Cortex Fascia Fastener 50 Lin. Ft. (100 screws, 105 plugs, 2 setting tools)
	Trex TrapEase3 Coloured Screws	\$88.79	100SQFT	Trex TrapEase3 Coloured Screws (350 screws, Torx TTAP bit)
	Trex RainEscape Black Trough	\$46.48	12'	Trex RainEscape Black Trough - 12 FT long
	Trex RainEscape Black Trough	\$59.61	16'	Trex RainEscape Black Trough - 16 FT long
	Trex RainEscape Black Downspout	\$59.05	N/A	Trex RainEscape Black Downspout
	Trex RainEscape Wall Flashing	\$72.32	1/4"x1"x25'	Trex RainEscape Wall Flashing 1/4"x1"x25'
	Trex RainEscape 4"x50' Tape	\$88.44	4"x50'	Trex RainEscape 4"x50' Tape
	Trex RainEscape Butyl Caulk	\$18.89	N/A	Trex RainEscape Butyl Caulk
	Trex Protect Beam Tape 3 1/8"x50'	\$65.93	3 1/8"x50'	Trex Protect Beam Tape 3 1/8"x50'
	Trex Protect Joint Tape 1 5/8"x50'	\$36.05	1 5/8"x50'	Trex Protect Joint Tape 1 5/8"x50'
* Gravel Path, Vintage Lantern, Madeira, and Woodland Brown are Discontinued. Available while quantities last.				
** 5/4x6x12' Solid Boards will be Discontinued (All product lines and colours). Available while quantities last.				